Im Auftrag der Landessportorganisation fir Oberdsterreich

ERGEBNISLISTE

Oberosterreichische - Meisterschaft

FEUERGEWEHR
100 Meter - stehend

Oberasterreichischer

Bad Ischl, am 4. August 2007

Durchfuhrung: Oberdsterrei chischer Landesschiitzenverband
L andesoberschiitzenmeister Ing. Hamader Giinter

Wettkampfleiter: L andessportleiter Holzinger Wolfgang

M N N E I Sport Accessories 4



Jungschitzen

1. Hauser Christoph St. Georgen/Gusen 87 91 90 90 358
2. Rumplmayr Johannes Kirchdorf 91 94 88 79 352
3.  Hinterdorfer Nikolaus Bad Zell 78 83 79 72 312
4. Ebner Andreas St. Georgen/Gusen 67 75 67 71 280
5. Galli Lukas Bad Zell 70 65 79 61 275
Jungschiitzinnen
Wabhl Julia St. Georgen/Gusen 90 93 87 88 358
2. Enser Cornelia Puchheim 83 91 89 94 357
3. Schickermiiller Verena Bad Zell 75 82 78 77 312
Juniorinnen
1. Barth Maria St. Georgen/Gusen 88 84 91 89 352
Junioren
1. Feizlmayr Christoph St. Georgen/Gusen 92 90 97 94 373
2.  Rathmayr Johann Wels PSV 86 91 96 99 372
3. Time Bernhard Puchheim 91 91 89 91 362
4. Innreither Georg Molln SV 83 90 80 95 348
5. Holler Sebastian St. Georgen/Gusen 86 70 79 76 31
Manner
1. Brandmaier Gerhard Vdcklabruck 96 98 99 97 390
2.  Scheirich Harald Marchtrenk 96 94 95 96 381
3. Primig Thomas Lauffen 93 93 95 95 376
4. Hofbauer Alfons Marchtrenk 91 95 92 96 374
5. Raser Stefan Gmunden ASKO 90 97 91 92 370
6. Riedl Alfred Vécklabruck 89 95 94 90 368
7. Dumhart Daniel St. Georgen/Gusen 97 88 91 91 367
8. Riepert Walter St. Georgen/Gusen 93 90 86 91 360
9. Karan Markus Enns Priv. 82 88 95 94 359
10. Enser Herbert Puchheim 84 89 89 94 356
Dreer Stefan Braunau Priv. SG 84 91 90 91 356
12.  Steiner Gerhard Pétting Union 85 90 85 89 349
13.  Glaninger Dietmar Enns Priv. 81 89 88 90 348
14. Windhager Roland Marchtrenk 79 87 90 89 345
Schickermiiller Michael Bad Zell 83 83 93 86 345
16. Time Robert Puchheim 83 83 90 87 343
17. Riedl Herbert Vdcklabruck 88 83 81 87 339

MANNEL-

Accessories ¢



Frauen

1. Schickermiiller Christine Bad Zell 88 89 95 92 364
2.  Maurer Anneliese Po6tting Union 87 89 88 89 353
3. Grabner Maria Mondsee 87 85 86 91 349
4. Innreither Eva Molln SV 86 85 84 91 346
5. Brandmaier Karin Vocklabruck 89 83 90 81 343
Senioren 1 - méannlich
1. Mannel Gerd-Carlo Enns Priv. 92 91 92 95 370
2. Tischler Johann Vocklabruck 93 92 91 92 368
3. Dreer Thomas Braunau Priv. SG 94 89 91 91 365
4. Dreer Wolfgang Braunau Priv. SG 91 81 88 95 355
5. Auer Egon Kirchdorf 89 92 89 85 355
6. Lindlbauer Josef Braunau Priv. SG 80 84 94 95 353
7. Rumplmayr Christian Kirchdorf 91 84 87 89 351
8. Maurer Franz Marchtrenk 90 86 84 90 350
9. Kolano Otto Enns Priv. 81 86 93 89 349
10. Raser Josef Gmunden ASKO 85 80 87 92 344
Berndorfer Josef Poétting Union 83 91 85 85 344
12. Beck Manfred Marchtrenk 91 80 84 88 343
13. Mairhofer Walter Voécklabruck 79 87 84 86 336
14. Strobl Matthias Mondsee 84 92 74 70 320
15. Primig Franz Lauffen 71 69 74 69 283
Senioren 2 - mannlich
1. Knogler Anton Wels PSV 90 89 85 91 355
2.  Klutsch Helmut Kirchdorf 89 86 88 88 351
3. Foissner Franz Enns Priv. 86 82 82 90 340
4.  Flattinger Adolf Nettingsdorf 84 81 79 86 330
5.  Gerner Hans Braunau Priv. SG 72 89 91 78 330
6. Loibl Fritz Enns Priv. 78 81 79 80 318
7. TopfJohann Enns Priv. 78 69 85 80 312
8. Korsitzke Josef Marchtrenk 79 68 76 85 308
9. Daxauer Adolf Mondsee 66 86 74 81 307
10. Sams Hannes Braunau Priv. SG 70 81 71 83 305
11. Tomenendal Giinter Enns Priv. 74 61 67 81 283
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Senioren 3

MANNEL-

Accessories ¢

1. Jager Heinrich Braunau Priv. SG 92 92 97
2.  Vogl Josef Ebensee KSV 89 93 96
3. Golser Herbert Enns Priv. 91 92 94
4. Gaigg Karl Ebensee KSV 84 95 91
5. Heissl Josef Ebensee KSV 91 83 86
6. Heissl Lore Ebensee KSV 87 82 86
7. Hochrainer Rudi Vocklabruck 78 87 88
8. Wieshofer Hubert Wels Feuerschiitzen 17 86 77
Mannschaftswertung
Allgemeine Klasse
Vocklabruck 1 278 285 284 279 1126
Tischler Johann 93 92 91 92 368
Brandmaier Gerhard 96 98 99 97 390
Riedl Alfred 89 95 94 90 368
Marchtrenk 1 266 276 277 281 1100
Scheirich Harald 96 94 95 96 381
Hofbauer Alfons 91 95 92 96 374
Windhager Roland 79 87 90 89 345
St. Georgen/Gusen 1 282 268 274 276 1100
Dumhart Daniel 97 88 91 91 367
Riepert Walter 93 90 86 91 360
Feizlmayr Christoph 92 90 97 94 373
Enns Priv. 1 255 268 275 279 1077
Mannel Gerd-Carlo 92 91 92 95 370
Karan Markus 82 88 95 94 359
Glaninger Dietmar 81 89 88 90 348

281
278
277
270
260
255
253
180



10.

Puchheim 1

Enser Herbert
Time Robert
Time Bernhard

Potting Union 1

Berndorfer Josef
Steiner Gerhard
Maurer Anneliese

Vocklabruck 2

Mairhofer Walter
Riedl Herbert
Brandmaier Karin

Mondsee 1

Daxauer Adolf
Strobl Matthias
Grabner Maria

Bad Zell 1
Hinterdorfer Nikolaus

Galli Lukas
Schickermtller Verena

Molin SV 1

Gebesmayr Ernst
Innreither Georg
Innreither Eva

258

84
83
91

255

83
85
87

256

79
88
89

237

66
84
87

223

78
70
75

169

83
86

263

89
83
91

270

91
90
89

253

87
83
83

263

86
92
85

230

83
65
82

175

90
85

268

89
90
89

258

85
85
88

255

84
81
90

234

74
74
86

236

79
79
78

164

80
84
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272

94
87
91

263

85
89
89

254

86
87
81

242

81
70
91

210

72
61
77

186

95
91

Accessories ¢

356
343
362

344
349
353

336
339
343

307
320
349

312
275
312

348
346

1061

1046

1018

976

899

694



Mannschaftswertung
Senioren 1

1. Braunau Priv. SG 1

Dreer Thomas
Dreer Wolfgang
Lindlbauer Josef

2. Kirchdorf 1

Klutsch Helmut
Auer Egon
Rumplmayr Christian

3. Enns Priv. 2

Foissner Franz
Loibl Fritz
Kolano Otto

4. Marchtrenk 2

Korsitzke Josef
Maurer Franz
Beck Manfred

Auswertung:

Standaufsicht:

Schelbenausgabe und Informationsstand:

265 254 273

94 89 91
91 81 88
80 84 94

269 262 264

89 86 88
89 92 89
91 84 87

245 249 254

86 82 82
78 81 79
81 86 93

260 234 244

79 68 76
90 86 84
91 80 84

Halmdienst Gernot
Foil3ner Franz
Holzinger Wolfgang

Flattinger Adolf
Mairhofer Walter

Holzinger Ulrike

MANNEL-

281

91
95
95

262

88
85
89

259

90
80
89

263

85
90
88

365
355
353

351
355
351

340
318
349

308
350
343
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1073

1057

1007

1001



